
 
 

 
 
 
 

 
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
    "DE FILIPPO - DE RUGGIERO" 

Via Vittorio Veneto - 80031 - Brusciano (NA) – Tel./Fax: 081/8862604  
E-mail: NAIC8EK00N@istruzione.it – Posta certificata: NAIC8EK00N@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icdefilippoderuggiero.edu.it/ Cod. Fis.: 92044590633 

 Prot. 
 

Ai sigg. Docenti  
della scuola secondaria 1^ grado 

Al DSGA  
All’Albo-al sito Web  

Agli Atti 
 
OGGETTO: Assegnazione docenti di Scuola Sec. 1^ grado_Sostegno alle classi per l’a.s. 2024/25. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 – comma 3;  
VISTO gli artt. 4 e 5 del DPR n. 275/99; 
VISTO il D. Lgs. 165/2001, art.25; 
VISTO il D. Lgs. vo 150/2009;  
VISTO il CCNL, comparto scuola 2019/2021; 
VISTA la Legge 107/2015 che si pone la finalità di dare piena attuazione all’autonomia scolastica attraverso 
l’introduzione “dell’Organico dell’Autonomia” 
VISTO l’Organico di diritto autorizzato dal MIUR per l’a.s. 2024/25; 
VISTO il Piano triennale dell’Offerta Formativa adottato dagli Organi Collegiali di questa istituzione 
scolastica;  
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/25; 
TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione alle sezioni e classi deliberati dagli Organi Collegiali della 
scuola; 
VISTO l’organico dell’autonomia d’Istituto per l’a.s. 2024/25 composto da posti cattedra, posti organico 
potenziato e sostegno; 
CONSIDERATA la volontà di gestire l’organico dell’autonomia valorizzando la professionalità di tutti i 
docenti;  
FATTE SALVE eventuali modifiche che dovessero giungere a seguito di utilizzazioni, assegnazioni, ecc. e 
comunicate dall’UAT di Napoli 

DECRETA 

l’assegnazione dei docenti di Sostegno alle classi come determinato nel prospetto allegato, parte 
integrante del presente provvedimento.  

 
 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Maria Marino 

Documento informatico firmato digitalmente  
                                      ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

                                      il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:NAIC8EK00N@istruzione.it
mailto:NAIC8EK00N@pec.istruzione.it
http://www.icdefilippoderuggiero.edu.it/




Allegato 
 

 

PLESSO DOCENTE CLASSE CLASSE 

SS1G 
“DE RUGGIERO” 

PICCOLO ROSARIA 1C (9) (S.M.) 1C (9) (D.P.C.) 

DI MAIO SPERANZA 1A (9) (F.A.) 1A (9) (C. M.) 

DI FINIZIO ANNASTELLA 1D (18) (M.F.)  
DELLE CAVE FRANCESCA 3A (18) (C.G.)  

MONTEFORTE ANTONIA  1B (18) (R.A.)  

L’AROCCA MARIA 2B (18) (T.G.)  

NAPOLITANO ROSANNA 3B (18) (F.A.)  

SPERA FELICE  3D (9) (IRSP) 
TRANCHESE RACHELE 2A (18) (T.F.)  

 

PLESSO DOCENTE CLASSE CLASSE 

SS1G 
“DE FILIPPO” 

CANFORA ADELE  2E (18) (T.A.G.)  

D’ONOFRIO ANGELO 3E (9) (B.M.) 1G (9) (G.F.) 

SPERA FELICE 3E (9) (B.M.)  

ALICINO ANNAMARIA 1E (18) (D.M.R.)  

D’AVANZO SEBASTIANO 2F (18) (P.C.)  

FERRARA MENA 3F (18) (M.D.)  

BARONE ELISABETTA 2G (9) (I.A.C.) 3H (9) (D.C.S.) 
SILVESTRI ROSETTA 3G (9) (D.A.M.) 3G (9) (E.M.G.) 

MANFRELLOTTI ANTONELLA  3I (18) (F.B.C.)  

 

 

 

 


		2024-09-16T10:02:15+0200
	MARIA MARINO




